Японские технологии с 1912 г.	 98	 Работа со сточными водами
В данном документе нет положений, обязательных для исполнения. Компания «EBARA Pumps Europe S.p.A.» оставляет за собой право на внесение изменений без предварительного уведомления.
DRS
ПОГРУЖНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ НАСОСЫ ДЛЯ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ
СТОКОВ (С ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЕМ)
из чугуна
Погружные насосы из чугуна с рабочим колесом открытого типа с
измельчителем

галл. США/мин
брит. галл./мин
Н,
м
Н,
футы
Q, л/мин
Q, м3/ч
ТАБЛИЦА РАБОЧИХ ХАРАКТЕРИСТИК
Модель
P2 Подача Q
л/мин 75 83 92 150 175 200 208 233 242 250 267
л.с. кВт
м3/ч 4.5 5,0 5,5 9,0 10,5 12,0 12,5 14,0 14,5 15,0 16,0
Напор Н, м
40DRS51.1M2CG 1,5 1,1 - - 4,8 1,9 0,6 - - - - - -
40DRS51.1M2BG 1,5 1,1 8,8 8,5 8,1 5,3 4 2,5 2 - - - -
40DRS51.1M2AG 1,5 1,1 - 11,8 11,3 8,2 6,7 5,1 4,6 3 2,4 - -
40DRS51.2M2CG 1,6 1,2 - 15,3 15,1 13 11,9 10,6 10,2 8,8 8,3 7,7 6,6
40DRS51.5M2BG 2 1,5 - 19,1 18,7 16 14,5 12,8 12,2 10,3 - - -
40DRS51.9M2AG 2,5 1,9 - 22,5 21,2 19,4 18 16,5 15,9 14,2 13,5 12,9 -
40DRS51.1T2CG 1,5 1,1 6,6 6,2 5,9 3,1 1,8 0,4 - - - - -
40DRS51.1T2BG 1,5 1,1 11 10,7 10,3 7,4 6 4,4 3,8 2 1,4 - -
Японские технологии с 1912 г.	 100	 Работа со сточными водами
В данном документе нет положений, обязательных для исполнения. Компания «EBARA Pumps Europe S.p.A.» оставляет за собой право на внесение изменений без предварительного уведомления.
РАБОЧИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ МОДЕЛИ 40 DRS (по ISO 9906, Приложение A)
галл. США/мин
брит. галл./мин
Н,
м
Н,
футы
Q, л/мин
Q, м3/ч
ТАБЛИЦА РАБОЧИХ ХАРАКТЕРИСТИК
Модель
P2 Подача Q
л/мин 83 150 200 233 267 300
л.с. кВт
м3/ч 5,0 9,0 12,0 14,0 16,0 18,0
Напор Н, м
40DRS51.4T2AG 1,9 1,4 14,1 10,8 7,9 5,9 3,7 -
40DRS51.6T2CG 2,1 1,6 14,9 12,6 10,4 8,7 6,7 -
40DRS51.6T2BG 2,1 1,6 18,8 15,9 13,2 11 - -
40DRS52.4T2AG 3,2 2,4 22,5 19,4 16,5 14,2 11,6 -
40DRS53.1T2BG 4,2 3,1 25,8 23,8 21,8 20,3 18,5 -
40DRS53.1T2AG 4,2 3,1 29,3 27 24,9 23,5 21,9 -
40DRS54.2T2CG 5,6 4,2 34,7 32,9 31,2 29,9 28,5 -
40DRS55T2BG 6,7 5 39,5 38 36,3 34,9 33,3 -
40DRS55T2AG 6,7 5 44 42 40 38,4 36,7 34,8
DRS
ПОГРУЖНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ НАСОСЫ ДЛЯ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ
СТОКОВ (С ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЕМ)
из чугуна
Японские технологии с 1912 г.	 101	 Работа со сточными водами
В данном документе нет положений, обязательных для исполнения. Компания «EBARA Pumps Europe S.p.A.» оставляет за собой право на внесение изменений без предварительного уведомления.
РАБОЧИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ МОДЕЛИ 65 DRS (по ISO 9906, Приложение A)
галл. США/мин
брит. галл./мин
Н,
м Н,
футы
Q, л/мин
Q, м3/ч
ТАБЛИЦА РАБОЧИХ ХАРАКТЕРИСТИК
Модель
P2 Подача Q
л/мин 200 400 433 667 900 1000
л.с. кВт
м3/ч 12,0 24,0 26,0 40,0 54,0 60,0
Напор Н, м
65DRS56.5T2CG 8,7 6,5 37 31,3 30,1 - - -
65DRS57.5T2BG 10,1 7,5 43,5 37,2 - - - -
65DRS59T2DG 12,1 9 31,1 28,1 27,5 23,1 17,8 15,2
65DRS511T2CG 14,8 11 37 34,1 33,5 28,9 23,2 20,4
65DRS513.8T2BG 18,5 13,8 43 40,5 39,9 35,1 28,8 25,7
65DRS513.8T2AG 18,5 13,8 47 43,5 43 38,1 32 29,1
65DRS514.9T2GG 20,0 14,9 53 50,5 50 45,5 39,8 -
65DRS520T2BG 26,8 20 60,5 57 56,5 50,5 42,5 38,3
65DRS522.4T2AG 30,0 22,4 68,5 66 65,5 61 55 52
65DRS525.1T2AG 33,7 25,1 72 70 69,5 65,5 60,5 58
DRS	 DRS
ПОГРУЖНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ НАСОСЫ ДЛЯ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ
СТОКОВ (С ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЕМ)
из чугуна

из чугуна
R
P
не менее 675
не менее 675 н
е
 м
е
н
е
е
 5
0
0
не менее 675
РАЗМЕРЫ МОДЕЛИ 65DRS/65DRS с трубной муфтой QDC (6,5 - 7,5 кВт)
DA Модель кВт
Масса,
кг
DN65